GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2023

UR:525 -INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA 'l OAXA‘ A
POLIZA CONTABLE “

-'II'
\ J GOBIERNO DEL EST

Concepto DATOS DE LA POLIZA
FECHA ELABORO POLIZA  MC
REGISTRO DE LAS BAJAS DE BIENES MUEBLES DEL LAS CUENTA 12411 31/03/2023 525ADMIN_SCG D-0600 L

MUEBLES DE OFICINAYY ESTANTERiA, 13413, EQUIPO DE COMPUTO Y
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y EQUIPO Y APARATOS AUDIOVISUALES
SEGUN CEDULAS DE BAJA DEL SICIPO AL 31 DE MARZO DE 2023, ASI COMO
TAMBIEN EL REGISTRO DE LAS AMORTIZACIONES CORRESPONDIENTES.

CUENTA DESCRIPCION DEBE HABER  AFECTACION DOCUMENTO
12,631 DEPRECIACION ACUMULADA DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
DEPRECIACION ACUMULADA DE CEDULA
12.63.1.001.0001 MOBILIARIO Y EQUIPO DE 12,835.44 DEPRECIACI
ADMINISTRACION A“N SICIPO
DEPRECIACION ACUMULADA DE CEDULA
12.6.3.1.001.0001 MOBILIARIO Y EQUIPO DE 16,720.64 DEPRECIACI
ADMINISTRACION A“N SICIPO
12632 DEPRECIACION ACUMULADA DE MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
DEPRECIACION ACUMULADA DE CEDULA
12.63.2.001.0001 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 5,066.28 DEPRECIACI
RECREATIVO A“N SICIPO
3.2.2.0.0 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
CEDULA DE
3.2.2.0.0.001.0063 SILLAS CON PALETA 15,687.76 BAIJASICIPO
CEDULA DE
3.2.2.0.0.001.0069 CPU 7,528.82 BAJA SICIPO
CEDULA DE
3.2.2.0.0.001.0076 NO BREAK 7513 BAIJASICIPO
CEDULA DE
3.2.2.0.0.001.0079 REGULADOR 187.83 BAJA SICIPO
. CEDULA DE
3.2.2.0.0.001.0080 TELEVISION 2,53314 BAIJASICIPO
CEDULA DE
3.2.2.0.0.001.0111 MONITOR 28147 BAIJASICIPO
CEDULA DE
3.2.2.0.0.001.0112 MOUSE 126.65 BAIJASICIPO
CEDULA DE
3.2.2.0.0.001.0113 SCANNER 8443 BAJA SICIPO
CEDULA DE
3.2.2.0.0.001.0116 TECLADO 7599 BAIJASICIPO
12411 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
CEDULA DE
12411.001.0189 SILLA 15,687.76 BAIJASICIPO
CEDULA DE
124.11.001.0189 SILLA 12,835.44 BAJA SICIPO
12413 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
CEDULA
124.13.001.0010 MONITOR 562.93 DEPRECIACI
A“N SICIPO
CEDULA DE
124.13.001.0010 MONITOR 28147 BAJA SICIPO
CEDULA
12.413.001.0013 REGULADOR 375.66 DEPRECIACI
A“N SICIPO
CEDULA DE
12.4.1.3.001.0013 REGULADOR 187.83 BAJA SICIPO
CEDULA
12.4.1.3.001.0015 TECLADO 151.98 DEPRECIACI
A“N SICIPO
CEDULA
12.4.1.3.001.0015 TECLADO 75.99 DEPRECIACI
A“N SICIPO
CEDULA
12.4.13.001.0017 SCANNER 168.88 DEPRECIACI
A“N SICIPO
CEDULA DE
12.4.1.3.001.0017 SCANNER 84.43 BAJA SICIPO
CEDULA
12.4.1.3.001.0022 MOUSE 25330 DEPRECIACI
A“N SICIPO
CEDULA DE
12.4.1.3.001.0022 MOUSE 126.65 BAJA SICIPO
CEDULA DE
12.4.1.3.001.0116 CPU 7,528.82 BAJA SICIPO
CEDULA
12.4.1.3.001.0116 CPU 15,057.63 DEPRECIACI
A“N SICIPO
SUMAS PARCIALES $61,203.58 $53,378.77

TMC

TDF

GRAL

GRAL
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GRAL
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GRAL
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GRAL
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GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2023

UR:525 -INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA 'l OAXA‘ A
POLIZA CONTABLE “

-'II'
\ J GOBIERNO DEL EST

Concepto DATOS DE LA POLIZA
FECHA ELABORO POLIZA  MC  TMC
REGISTRO DE LAS BAJAS DE BIENES MUEBLES DEL LAS CUENTA 12411 31/03/2023 525ADMIN_SCG D-0600 L A

MUEBLES DE OFICINAYY ESTANTERiA, 13413, EQUIPO DE COMPUTO Y
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y EQUIPO Y APARATOS AUDIOVISUALES
SEGUN CEDULAS DE BAJA DEL SICIPO AL 31 DE MARZO DE 2023, ASI COMO
TAMBIEN EL REGISTRO DE LAS AMORTIZACIONES CORRESPONDIENTES.

CUENTA DESCRIPCION DEBE HABER  AFECTACION DOCUMENTO TDF
CEDULA
12413.001.0212 NO BREAK 15026 DEPRECIACI = GRAL
A“N SICIPO
CEDULA DE
12413.001.0212 NO BREAK 7513 BAIJASICIPO GRAL
12421 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES
CEDULA DE
124.21001.0081 VIDEO 253314 BAIJASICIPO GRAL
CEDULA
124210010081 VIDEO 5,066.28 DEPRECIACI ' GRAL
A“N SICIPO
SUMAS IGUALES $61,203.58 $61,203.58
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GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2023
UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO

DE OAXACA

UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO

'@U OAXACA

DE OAXACA

PLAN DE CUENTAS

CUENTA NOMBRE NATURALEZA UE
12411 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA Deudora

12411001 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA Deudora
12411001.0001 CD ROM Deudora 001
12.4.11.001.0002 ESCRITORIOS Deudora 001
12411001.0003 SILLAS SECRETARIALES Deudora 001
12.4.11.001.0004 MAQUINAS DE ESCRIBIR ELECTRICAS Deudora 001
124110010005 BANCO DE MADERA Deudora 001
12.4.11.001.0006 SILLAS (BUTACAS) Deudora 001
1.2.411001.0007 EQUIPO AUDIVISUAL (TV'Y VIDEO) Deudora 001
12.4.11.001.0008 MUEBLES PARA COMPUTO Deudora 001
12411001.0009 MESA RECTANGULAR Deudora 001
12.4.11.001.0010 ARCHIVEROS METALICOS Deudora 001
12411.001.0011 CONJUNTO SECRETARIAL Deudora 001
12.4.11.001.0012 LIBRERO Deudora 001
12411001.0013 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA Deudora 001
12.4.11.001.0014 CAJA FUERTE Deudora 001
12411.001.0015 SCANER Deudora 001
1.2.411.001.0016 HORNO DE MICROONDAS Deudora 001
12411.001.0017 IMPRESORAS Deudora 001
12411.001.0018 VENTILADORES Deudora 001
12411.001.0019 SILLONES EJECUTIVOS Deudora 001
1.24.11.001.0020 TELEFONO Deudora 001
12411001.0021 FAX Deudora 001
12.4.11.001.0022 APUNTADOR LASER Deudora 001
12.411.001.0023 ENGARGOLADORA Deudora 001
1.2.4.11.001.0024 GABINETE PARA LLAVES Deudora 001
12.4.11.001.0025 CAFETERA Deudora 001
12.4.11.001.0026 AIRE ACONDICIONADO Deudora 001
12411.001.0027 BANCO NEUMATICO Deudora 001
124.11.001.0028 MESA Deudora 001
12.411.001.0029 LAMPARA Deudora 001
12411.001.0030 SUMADORA Deudora 001
1.24.11.001.0031 PANTALLA Deudora 001
12.4.11.001.0032 TORRE DE CD Deudora 001
1.2.411.001.0033 EQUIPO DE COMPUTO Deudora 001
12.4.11.001.0034 SILLAS METALICAS Deudora 001
12411.001.0035 EXTINTORES 2011 Deudora 001
12.4.11.001.0036 BOTIQUINES 2011 Deudora 001
12411.001.0037 MESA PARA COMPUTADORA 2011 Deudora 001
12.4.11.001.0038 ESCRITORIO SECRETARIAL CAOBA 2011 Deudora 001
12411.001.0039 SILLA SECRETARIAL NEGRA 2011 Deudora 001
12.4.11.001.0040 PIZARRON BLANCO 1.20 X 2.40 2011 Deudora 001
1.2.4.11.001.0041 SILLA CON PALETA Deudora 001
12.4.11.001.0042 SILLA SECRETARIAL 2013 Deudora 001
12411001.0043 TELEFONO 2013 Deudora 001
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GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2023
UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO

DE OAXACA

UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO

DE OAXACA

PLAN DE CUENTAS

CUENTA

124110010044
124110010045
124110010046
12411001.0047
124.11001.0048
124110010049
1.24.11.001.0050
12411001.0051

1.2.4.11.001.0052
12411001.0053
1.2.4.11.001.0054
12411.001.0055
1.2.4.11.001.0056
12411001.0057
12411.001.0058
12411.001.0059
1.2.4.11.001.0060
1.2.411.001.0061

1.2.4.11.001.0062
12.411.001.0063
1.2.4.11.001.0064
1.2.4.11.001.0065
1.2.4.11.001.0066
12.411.001.0067
1.2.4.11.001.0068
12.411.001.0069
1.2.4.11.001.0070
1.2411.001.0071

1.2.4.11.001.0072
12.411.001.0073
12.4.11.001.0074
12411.001.0075
12.411.001.0076
12.411.001.0077
1.2.4.11.001.0078
12.411.001.0079
12.4.11.001.0080
1.24.11.001.0081

12.411.001.0082
12411.001.0083
12411.001.0084
12411.001.0087
124.11.001.0088
124.11.001.0089
12.4.11.001.0090
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NOMBRE

IMACNVIDIA 2013

ESCRITORIO DE METAL 2013

CONJUNTO OPERATIVO TIPO L 2013

MESA 2013

SILLATAPIZADA 2013

TELEFONO 2012

VENTILADOR DE TORRE 1.22 M 2013

ANAQUEL DE 60X 85 DE 5 ANAQUELES DE 2.20 MTS
PIZARRON BLANCO DE1.20 X 2.40 2013

MUEBLE PARA COMPUTADORA DE .60 X .40 X110 2013
SILLA APILABLE 2013

LIBRERO DE MADERA 2013

ESCRITORIO DE MADERA 2013

BIOSTATION TERMINAL DE HUELLA DACTILAR 2013
ESCRITORIO SECRETARIAL 2014

ANAQUEL METALICO 2014

SILLA SECRETARIAL 2014

ARCHIVERO PAAGES 2014

BASE PARA VIDEOPROYECTOR PAAGES 2014
CESTOS METALICOS PAAGES 2014

ESCRITORIO METALICO PAAGES 2014

ESTACION DE COMPUTO PAAGES 2014

ESTANTE METALICO PAAGES 2014

MESA ARMABLE PAAGES 2014

MESA PARA COMPUTADORA PAAGES 2014

MESA PARA IMPRESORA PAAGES 2014

MESA MULTIFUNCIONAL PAAGES 2014

MESA TRAPEZOIDAL PAAGES 2014

MESA PARA MESTRO PAAGES 2014

PIZARRON PAAGES 2014

PUPITRE PAAGES 2014

SILLAS PAAGES 2014

TRIPIE PARA BAFLE PAAGES 2014

SILLA PARA MESA BINARIA PAAGES 2014
COPIADORA PAAGES 2014

SOPORTE METALICO PAAGES 2014

MUEBLE PAAGES 2014

SILLA SECRETARIAL PAAGES 2014

SILLA GIRATORIA PAAGES 2014

BOTIQUIN PRIMEROS AUXILIOS PAAGES 2014
LOKER PAAGES 2014

MUEBLES DE OFICINA'Y ESTANTERIA I0CIFED 2013
ARCHIVERO HORIZONTAL METALICO 4 GAVETAS 2013
ARCHIVERO MOVIL CON RODAJAS DOS GAVETAS 2013
LIBRERO TIPO ARCHIVADOR CUATRO PUERTAS 2013

Pagina 2/5

'@U OAXACA

NATURALEZA UE
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GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2023
UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO

DE OAXACA

UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO

DE OAXACA

PLAN DE CUENTAS

CUENTA

12411.001.0091
12411001.0092
12411001.0093
124.11001.0094
12.411.001.0095
12411.001.0096
12411001.0097
1.2.411.001.0098
12411001.0099
12411.001.0100
12411001.0101
1.2.411.001.0102
12411001.0103
1.2.4.11.001.0104
1.2411.001.0105
1.2.4.11.001.0106
12411.001.0107
1.2411.001.0108
12411.001.0109
12411.001.0110
12411.001.0111
12411.001.0112
124110010113
124110010114
124110010115
12411001.0116
124110010117
12411001.0118
12411001.0119
1.24.11.001.0120
12411.001.0121
12411.001.0122
12411.001.0123
12.4.11.001.0124
124.11.001.0125
124.11.001.0126
12411.001.0127
124.11.001.0128
124.11.001.0129
124.11.001.0130
124.11.001.0131
12411.001.0132
12411001.0133
12.4.11.001.0134
124.11.001.0135
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NOMBRE

ESCRITORIO GERENCIAL MOD BAN-GERO3 2013

MODULO TIPO CABLLERIZA MOD BAN-0345 2013

SILLA FIJA ACOJINADA MOD ISO (FAFEF OBRA 2008)

MESA MOD ELAMA (FAFEF OBRA 2008)

MESA DE COMPUTO MOD ARIZONA (FAFEF OBRA 2008)

LAMARA

TELEFONO 2012

TAMBOR PAAGES 2014

CEREBRO DUPLICADOR

DISCO DURO

DRIVE

REGULADOR SOLA BASIC 2011

ESCANER CAMA PLANA HP 2011

PROYECTOR

NO BREAK CON REGULADIR APAC 3000VA 10 CONTACTOS
MATERIAL DE RED ROUTER CISCO 1905/KG DE SEGURIDAD
CONMUTADOR AVAYA IPO 500 CON SISTEMA OPERATIVO
TARJETA AVYA E1 PAA CENTRAL IPO 500

TARJETA AVAYA VCM (VOICE COMPRESION MODULE ) 64 CANALES IP
MAT. TELEF AVAYA IP TELEFONO MOD 1603 CON LICENCIA
SCANNER HP ENTERPRISE 7500 CAMA PLANA ALIMENTADOR ADF
SWITCH CISCO SR2024 24 PUERTOS GB ETHERNET

MAT. DE RED PATCH PANEL 48 PTOS CAT 5E NETKEY

SWITCH CISCO SF100 16 PUERTOS 10/100 ETHERNET

DISCO DURO EXTERNO 1TB CON PUERTO USB

ACCESORIO CONECTOR BALUM PARA EV/T1

ACCJUEGO DE PLACAS PARA MONTAJE EN RACHK DE CENTAL IPO500
ENMICADORA TAMANO CARTA HEAT SEAL 65

IMAC 2013

COMPUTADORA PORTATIL LENOVO MOD Y 400 2013
COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP MOD 6305 2013

PROYECTOR INFOCUS 2013

SCANER SCANJET G2710 PROTHO 2013

SCANER HP 7500 FLATED 2013

PROYECTOR 2014

AUDIFONOS DIADEMA PAAGES 2014

SCANNER PAAGES 2014

EQUIPO DE COMPUTO IOCIFED 2013

REGULADOR ELECTRONICO MARCA COMPLET IOCIFED
IMPRESORA HP LASER JET IOCIFED 2014

REGULADOR SLIM IOCIFED 2014

REGULADOR DE VOLTAJE (2813)2014

COMPUTADORA DE ESCRITORIO MCA HP COMPAQ (FAFEF)OBRA 2008
REGULADOR DE VOLTAJE MC COMPLET (FAFEF) OBRA 2008
COMPAQ PRESARIO SG 3515LA PROCESADOR INTEL (FAFEF)OBRA 2008
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OAXACA

NATURALEZA UE
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GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2023
UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO

DE OAXACA

UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO

DE OAXACA

PLAN DE CUENTAS

CUENTA

12411001.0136
124110010137
12411001.0138
12411001.0139
124110010140
124110010141
124110010142
12411001.0143
124110010144
124110010145
124110010146
124110010147
124110010148
12411001.0149
12411.001.0150
124110010151

12411001.0152
12411001.0153
1.2.411.001.0154
12411001.0155
12411001.0156
12411001.0157
12411001.0158
12411.001.0159
12.4.11.001.0160
12411.001.0161

12411001.0162
12411001.0163
12.4.11.001.0164
12411.001.0165
12.4.11.001.0166
12411.001.0167
124.11.001.0168
12411.001.0169
124.11.001.0170
12411.001.0171

12.411.001.0172
12411001.0173
12.4.11.001.0174
124110010175
12411001.0176
12411001.0177
12411.001.0178
12411.001.0179
1.2.4.11.001.0180
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NOMBRE

MAT. DE RED PATCH PANEL 24 PTOS CAT 5E NETKEY
COMPUTADORA DELL 2014

SILLA 2014

OTRO MOBILIARIO Y EQ. EDUCACIONAL Y RECREATIVO IOCIFED/13
ARCHIVERO PAAGES 2015

SILLA EJECUTIVA PAAGES 2015

MESAS PLEGABLES PAAGES 2015
SILLONES JECUTIVOS PAAGES 2015
LIBRERO PAAGES 2015

MESA PARA EQ. DE COMPUTO PAAGES 2015
MESA PAAGES 2015

BANCO PAAGES 2015

ANAQUEL PAAGES 2015

SILLA CON PALETA PAAGES 2015

MESA PARA ESCUELA PAAGES 2015
ESCRITORIO PAAGES 2015

SILLAS PAAGES 2015

SOPORTE METALICO PARA PROYECTOR PAAGES 2015
SILLAS PLEGABLES PAAGES 2015
ESTANTE METALICO PAAGES 2015

SILLA SECRETARIAL PAAGES 2015
SWITCH 2015

ANAQUEL

SILLA APILABLE

LOCKER

GABINETE UNIVERSAL

GAVETA EN SERVICIO

PIZARRON

ARCHIVERO PAAGES 18

COPIADORA PAAGES 18

ANAQUEL

ANAQUEL O ESTANTE

ARCHIVERO

COPIADORA

ENGARGOLADORA O ENCUADERNADORA
ESCRITORIO

ESTANTE

FOTOCOPIADORA

GABINETE

GAVETA

GAVETA DE SERVICIO

GUILLOTINA

LIBRERO

MESA

MESA PARA COMPUTADORA
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OAXACA

NATURALEZA UE

Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
Deudora 001
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Deudora 001
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GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2023
UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO

DE OAXACA

UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO

DE OAXACA

PLAN DE CUENTAS

CUENTA

12411001.0181
12411001.0182
12411001.0183
12411001.0184
12411001.0185
12411001.0186
12411001.0187
12411001.0188
12411001.0189
124110010190
12411511
12411511A17]
12.411511.AINL
12.411511.A2B5
12.411511A4E2
1.2.411511A4P7
12.411511.A5E]
1.2.4.11511.A60D
12.411511.A681
1.2.411511.A6RQ
12411511A6TA
1.2.4.11511.A6VM
12411511A6YY
1.2.4.11511A7KY
12.411511.A7SR
12.411511.A81P
12.411511.A8Y1
12.4.11511.A9W0
12.411511AAZ4L
1.2.4.11511.ABOH
1.2.411511.ABOG
12.411511.AHLC
1.2.4.11511.APDF
12411511ATL6
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NOMBRE

MEZCLADORA

MODULO

MODULO 0 CUBICULO

MUEBLES PARA USOS MULTIPLES

PANTALLA

PIZARRON

PODIUM

PROYECTOR Y ACCESORIOS

SILLA

SILLON

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

ADRIAN BERMEO PRUDENCIO

MAGNOLIA CARRENO PEREZ

COMPUTACION AL MAXIMO, S.A. de C.V..

JOSE LUIS GARCIA HERNANDEZ

GOTICA COMPUTADORAS, S. de R.L.de C.V.

GRUPO VICANPE DE OAXACA, S.A. de C.V.

INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA
IRAFELCO SERVICIO, S.A. de C.V.

ROBERTO LOPEZ CARRASCO

RAQUEL LOPEZ GONZALEZ

DAGOBERTO LOPEZ MARTINEZ

JOSE FRANCISCO LOPEZ SOTO

MAYORISTAS EN COMPUTO DE ANTEQUERA, SA.de C.V.
MUEBLES Y ELECTRONICA PACIFICO SUR, SA.de C.V.
CRISOFORO GUADALUPE MORALES CRUZ
OFICENTRO DECORA, S.A. de C.V.

PROVEEDORA PAPELERIA Y ARTICULOS DE OFICINA DOSSIER MEXICO,, S.A.de C.V.

MARLON RUIZ .

JUAN CARLOS RUIZ SANTIAGO

DELIA FRANCISCA SILVA ESPINOZA

COMERCIALIZACION DE PRODUCTOS Y SERVICIOS FAGUO SA.DEC.V,, S.A.de C.V.
NOEMI TERESA SANTIAGO LUIS

ALONDRA CABALLERO RIVERA
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